

0665740704707

Årsredovisning för

# GVBB Holding AB

559249-8389

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GVBB Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Värmdö den 25 juni 2024

  
Thomas Gillstedt

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GVBB Holding AB, 559249-8389, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Värmdö bedriver flera olika verksamheter bland annat:

- konsultverksamhet inom bygg,
- projektledning inom bygg och event,
- utveckling av diverse olika smycken och
- personlig träning.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020/2020
Nettoomsättning	265 937	83 499	490 891	80 971
Resultat efter finansiella poster	60 966	-15 626	219 210	4 119
Soliditet, %	72	40	67	76

Omsättningen har ökat genom en ökad efterfråga på bolagets tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	38 138
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		51 130
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>89 268</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 89 268, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	38 138
årets resultat	51 130
Totalt	89 268
disponeras för	
balanseras i ny räkning	89 268
Summa	89 268

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		265 937	83 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>265 937</b>	<b>83 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 300	-
Övriga externa kostnader		-27 580	-29 497
Personalkostnader	2	-175 918	-69 669
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-204 798</b>	<b>-99 166</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>61 139</b>	<b>-15 667</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-173</b>	<b>41</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>60 966</b>	<b>-15 626</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>60 966</b>	<b>-15 626</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 836	-
<b>Årets resultat</b>		<b>51 130</b>	<b>-15 626</b>

2024070429992

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		14 438	-
Övriga fordringar		39 246	47 819
Summa kortfristiga fordringar		53 684	47 819
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		104 288	111 319
Summa kassa och bank		104 288	111 319
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		157 972	159 138
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		157 972	159 138

2024070429993

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		38 138	53 764
Årets resultat		51 130	-15 626
Summa fritt eget kapital		89 268	38 138
<b>Summa eget kapital</b>		<b>114 268</b>	<b>63 138</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		-	40 446
Övriga skulder		40 205	52 554
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 499	3 000
Summa kortfristiga skulder		43 704	96 000
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>157 972</b>	<b>159 138</b>

2024070429994

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	-
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>-</b>

GVBB Holding AB  
559249-8389

**Underskrifter**

Vämdö



Thomas Gillstedt

2024-06-25

202407042996